

Sprawozdanie z działalności Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej w 2010 r.

Posiedzenie Zarządu z dnia 14.01.2010 r.

Członkowie Zarządu dokonali zmian w budżecie Związku na rok 2010 m.in. zdecydowano zwolnić kierowcę oraz sprzedać samochód służbowy.

Posiedzenie Zarządu z dnia 25.01.2010 r.

Zarząd przyjął projekt wieloletniej umowy dzierżawy Składowiska Odpadów Komunalnych przez PUP EKOSKŁAD.

Zarząd przyjął aneks nr 1 do umowy z gminami na finansowanie dokumentacji projektowej oraz studium wykonalności zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK” zmieniający termin wykonania w/w dokumentacji.

Posiedzenie Zarządu z dnia 01.03.2010 r.

Zarząd dyskutował nad treścią porozumienia z gminami w sprawie finansowania zadania pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK”.

Członkowie Zarządu zapoznali się z informacją na temat ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w dniu 01.02.2010r. konkursu dotyczącego działania 2.2. Gospodarka Odpadami.

Dyskusja Członków Zarządu z Prezesem Spółki EKOSKŁAD w sprawie budowy kompostowni lub kompostera do utylizacji odpadów biodegradowalnych.

Zarząd zapoznała się z tematem naprawy i wyceny wartości samochodu służbowego Związku.

Zarząd zapoznał się z ofertą firmy NATURA z Bydgoszczy dotyczącą ustawienia pojemników do zbiórki przeterminowanych leków w aptekach na terenie gmin należących do ZGZK.

Posiedzenie Zarządu z dnia 11.03.2010r.

Posiedzenie Zarządu poświęcone odczytaniu i omówieniu protokołu wyników kontrolnych przeprowadzonych przez Najwyższą Izbę Kontroli.

Posiedzenie Zarządu z dnia 19.03.2010 r.

Zarząd przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin za rok 2009.

Członkowie Zarządu dyskutowali nad poprawnością Projektu budowlanego sporządzonego przez firmę Pana Rafała Cieszyńskiego Proj-Masz dotyczącego inwestycji pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK”.

Posiedzenie Zarządu z dnia 29.03.2010r.

Zarząd ustalił plan rzeczowo – finansowy inwestycji dot. Składowiska Odpadów Komunalnych.

Zarząd przesunął budowę hali pod linią sortowniczą na rok 2011, a w 2010 r. wprowadził zakup sita.

Członkowie Zarządu omówili bieżące postępy prac nad projektem budowy ścieżek rowerowych.

Posiedzenie Zarządu z dnia 19.04.2010 r.

Zarząd zapoznał się z 3 wariantami finansowania inwestycji na Składowisku Odpadów w Służewie (zakup sita, kompostera oraz budowa hali).

Członkowie Zarządu zdecydowali, iż inwestycję na składowisku w 2010 r. będzie finansował Związek za pomocą czynszu dzierżawnego, a w latach kolejnych gminy należące do ZGZK.

Zarząd zapoznał się z problemem finansowania ścieżki rowerowej w gminie Raciążek.

Członkowie zarządu zapoznali się z protokołem pokontrolnym NIK.

Posiedzenie Zarządu z dnia 06.05.2010 r.

Członkowie Zarządu omówili zaawansowanie prac nad inwestycją pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK” oraz zadaniem pn. „Rozwój selektywnej zbiórki odpadów wraz ze zwiększeniem odzysku surowców

wtórnych na terenie miast i gmin zrzeszonych w ZGZK w oparciu o Składowisko Odpadów Komunalnych w Służewie”.

Posiedzenie Zarządu z dnia 20.05.2010 r.

Pan Prezes przedstawił sprawę przekwalifikowania kwatery nr II na inny rodzaj składowania odpadów oraz wysokości przewidywanych w związku z tym kosztami. Pan Prezes zadeklarował prowadzenie wszystkich procedur związanych z tym zadaniem i zwrócił się do Zarządu o upoważnienie do działania w Jego imieniu.

Posiedzenie Zarządu z dnia 10.06.2010 r.

Zarząd przyjął stanowisko w sprawie przekwalifikowania kwatery nr II . Zdecydował, iż Związek będzie finansował w/w zadanie.

Omówione zostały porozumienia z gminami dotyczące zabezpieczenia środków finansowych w Wieloletnich Planach Inwestycyjnych Gmin, które były podstawą do wprowadzenia do WPI Związku.

Posiedzenie Zarządu z dnia 28.06.2010 r.

Omówiono inwestycję związaną z modernizacją Składowiska Odpadów w Służewie. Zapoznano się z treścią SIWZ na zakup sita frakcyjnego.

Zarząd omówił strategię dalszego postępowania mającego na celu doprowadzenie do podpisania umowy końcowej z Urzędem Marszałkowskim w spr. budowy ścieżek rowerowych.

Zarząd przyjął uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż samochodu służbowego Związku.

Posiedzenie Zarządu z dnia 07.07.2010 r.

Zarząd przyjął projekt uchwały na Zgromadzenie Związku zmieniającej budżet ZGZK dot. inwestycji pn. „Budowa ścieżek rowerowych gmin należących do ZGZK”.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie poparcia inicjatywy budowy stopnia wodnego na rzece Wiśle.

Zarząd przyjął uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej na zakup sita.

Przyjęto projekty uchwał na Zgromadzenie Związku w sprawie zaciągnięcia pożyczek bądź kredytów na zakup sita.

Posiedzenie Zarządu z dnia 21.07.2010 r.

Zarząd dokonał analizy 4 złożonych ofert dot. udzielenia kredytu na zakup sita. Wybrano ofertę Kujawskiego Banku Spółdzielczego w Aleksandrowie Kujawskim.

Zarząd omówił wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Toruniu w sprawie umorzenia pożyczki.

Zarząd przygotował pismo do WFOŚ i GW w sprawie zmiany rzeczowej tj. budowy hali na zakup sita.

Członkowie Zarządu podpisali umowę z producentem filmu reklamowego w ramach działań promocyjnych projektu pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK”.

Posiedzenie Zarządu z dnia 13.08.2010 r.

Zarząd Związku przygotował pismo do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku złożonego na działanie 2.2. Gospodarka odpadami.

Ustalono listę osób, które będą zaproszone na uroczystość podpisania umowy o dofinansowanie budowy ścieżek rowerowych.

Członkowie komisji przetargowej poinformowali Zarząd o pracach komisji dot. zakupu sita.

Zarząd podpisał umowę z firmą GEOTEST na instalację 3 piezometrów na terenie Składowiska.

Zarząd podpisał umowę z firmą CONCORDIA na przygotowanie uroczystego podpisania umowy z Marszałkiem oraz umowę z redaktorem Gazety Aleksandrowskiej na przygotowanie artykułu o charakterze promocyjno – informacyjnym dot. ścieżek rowerowych.

Posiedzenie Zarządu z dnia 31.08.2010 r.

Zarząd opracował harmonogram prac dot. budowy ścieżki rowerowej.

Pan Przewodniczący przedstawił komunikat Instytucji Zarządzającej RPO o możliwości korzystania ze zmiennego systemu wypłat środków unijnych przyznanych Związkowi na realizację budowy ścieżek.

Projektant przedstawił Członkom Zarządu zmiany w projekcie naniesione pod wpływem sugestii samorządów i umówił się z zainteresowanymi gminami w celu wyjaśnienia wszystkich uwag i wątpliwości.

Zarząd ustalił termin podpisania umowy z firmą LUXOR, która wygrała przetarg na dostawę sita.

Posiedzenie Zarządu z dnia 29.09.2010 r.

Członkowie Zarządu po przeanalizowaniu dokumentacji przetargowej podjęli uchwałę o jej zatwierdzeniu.

Zarząd po sugestii Prezesa Spółki rozszerzył wniosek do Urzędu Marszałkowskiego z działania 2.2. o 3 elementy, tj. wózek widłowy, prasa oraz piezometry.

Posiedzenie Zarządu z dnia 07.10.2010 r.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie zmian do budżetu na 2010r., które dot. działu 900 Gospodarka Odpadami.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie zmian procedur budżetowych na rok 2011.

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie poręczenia gruntem oraz środkiem trwałym w postaci sita, pożyczki branej przez Spółkę na sfinansowanie zakupu przesiewacza.

Członkowie Zarządu podpisali zlecenie z firmą Skalmiar na przygotowanie reperów geodezyjnych oraz z firmą EKOBUK na przygotowanie dokumentacji dot. zmiany użytkowania kwatery nr II na Składowisku odpadów.

Zarząd omówił sprawę uzgodnień Projektanta z Gminami odnośnie korekt w dokumentacji projektowej.

Posiedzenie Zarządu z dnia 29.10.2010 r.

Zarząd zapoznał się z szczegółami dot. nowego sposobu przygotowania wniosku z działania 2.2. Gospodarka Odpadami oraz zasadami współpracy z firmą LECH CONSULTING z uwzględnieniem zawarcia aneksu do umowy.

Aneks wynikał z konieczności uwzględnienia nowego terminu naboru wniosków na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski.

Członkowie Zarządu omówili projekt umowy o współfinansowaniu przez Spółkę zakupu sita.

Posiedzenie Zarządu z dnia 21.12.2010 r.

Zarząd dokonał wyboru oferty na nadzór archeologiczny do prac przy budowie ścieżki rowerowej na terenie gminy Nieszawa.

Zarząd podpisał aneks do umowy dzierżawy w sprawie przekazania Spółce dodatkowego przedmiotu dzierżawy tj. sita.